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Amaç Bu dersin amacı öğrencileri tedarik zinciri, tedarik zinciri yönetimi ve lojistik kavramları konusunda bilgilendirmek ve işletmelerdeki önemini
belirtmektir.

Ders İçeriği Lojistik ve tedarik zinciri arasındaki ilişki, lojistik yönetiminin kapsamı, tedarik zinciri yönetiminin işletmelerdeki rolü , bilgi teknolojilerinin
tedarik zincirlerinde kullanımı

Ders Kaynakları Kağnıcıoğlu, C.H.(2007) Tedarik zinciri yönetiminde tedarikçi seçimi, Anadolu Üniversitesi Yayınları, Eskişehir

Hafta Konu

1 Lojistik kavramı
2 Tedarik zinciri kavramı
3 Tedarik zinciri yönetiminin kapsamı
4 Tedarik zinciri yapısı
5 Tedarik zinciri modelleri
6 Tedarik zinciri karar aşamaları
7 Vize
8 Tedarik zinciri yönetiminin işletmelerdeki rolü
9 Tedarik zinciri yönetiminde bilgi teknolojileri
10 Örnek olay
11 Örnek olay
12 Örnek olay
13 Örnek olay
14 Örnek olay

Program Çıktıları
1 İşletmenin ilişkili olduğu fonksiyonlarını açıklayabilme ve çalışacakları alanda uygulayabilme.
2 İşletmecilik alanı ile ilgili fikir ve önerilerini bilimsel ortamlarda yazılı ve sözlü olarak aktarabilme.
3 Sosyal bilimler ve işletme alanında temel kavramsal bilgilere, teori ve uygulama ilişkisini kavrayabilme.
4 Alanla ilgili bilgi ve becerileri yazılı ve sözlü olarak aktarabilme.
5 Gelişim ve değişim sürecine açık olma.
6 Sosyal bilimlerde bilimsel araştırma yaparak bilgiye ulaşabilme, bilgiyi değerlendirme, yorumlama ve uygulama.
7 Alanda edinilen uzmanlık düzeyindeki bilgiyi eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek, yaşam boyu öğrenme ve sorgulama.
8 İşletme yönetimi alanıyla ilgili çalışmaları sözlü veya yazılı olarak topluluk önünde sunabilme
9 Alanla ilgili bilgi ve birikimlerin oluşturulması sürecinde toplumsal, kültürel, bilimsel ve etik değerlere uygun hareket etme.
10 Alanla ilgili çözüm önerilerini bilimsel verilerle destekleyerek yetkin olanlarla paylaşabilme.

11 Alan ile ilgili çalışmalarda ortaya çıkan problemlerin çözüm aşamasında hem bireysel hem de grup içerisinde üzerine düşen sorumluluğu alabilme ve liderlik
yapabilme.

12 Alandaki gelişmeleri takip edebilecek düzeyde ve alandaki meslektaşlar ile iletişim kurabilecek düzeyde en az bir yabancı dil bilme.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12

bilgi teknolojilerinin tedarik zincirine katkısını açıklar - - - - - - - - - - - -
tedarik zincirinin işletme içi karar aşamalarını sorgular - - - - - - - - - - - -
tedarik zinciri yönetiminde bilgi teknolojileri kullanımını ele alır - - - - - - - - - - - -
edarik zinciri yönetim modellerini ve işletme içindeki yerini değerlendirir - - - - - - - - - - - -
tedarik zinciri yönetiminin işletme fonksiyonlarıyla ilişkisini inceler - - - - - - - - - - - -
tedarik zinciri yönetiminin kapsamını inceler - - - - - - - - - - - -
lojistik ve tedarik zinciri kavramlarını karşılaştırır - - - - - - - - - - - -
tedarik zinciri yönetim modellerini inceler - - - - - - - - - - - -
tedarik zincirinde bilgi teknolojilerinin önemini açıklar - - - - - - - - - - - -
Lojistik ve tedarik zinciri yönetimini açıklayabilir - - - - - - - - - - - -
lojistik yönetimi kapsamını inceler - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/311974

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/311974
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